
Ulli! HI, lillll!
) i

OBJEDNÁVKA č. 0279/2020/ŽPZ/0

Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 06736467 DIČ: c2206736467

Moravskoslezský kraj Kongresy CZ, s.r.o.

28. října 2771/117 Sokloská třída 451/11

70218 Ostrava 70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: ŽPZ-6

Objednáváme u Vás:

Biskupskými lesy.

Předmět objednávky (dle cenové nabídky):

— doprava —30.250 Kč,

- občerstvení pro veřejnost- 38.400 Kč,

Datum požadovaného splnění: 24. — 25. 4. 2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

daně v případě, že:

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vym

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

<— považována za neplatnou.

Zajištění public relations a organizaci akce sázení stromů na Ondřejníku, kterou bude Moravskoslezský kraj realizovat spolu s

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

ěřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s poter ciáině pozdní úhradou

- propagační předměty, upomínkové předměty - 10.000 Kč,

- promo tým Hitrádia Orion — živé Vstupy v rádiu, upoutávky na celou akci - 30.250 Kč,

- tvorba webových stránek, media, inzerce v médiích, plakátová kampaň, spoty v regionálních rádiích —84.700 Kč,

—agenturní náklady, organizace akce, příprava mediálních výstupů před i po akci, produkce na místě po oba dn

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. »*

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodn )ty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně

„Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravc ivé, bude smlouva

( —45.980 Kč.

příslušného správce

o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
239 580,00 Kč

. Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:





Předmět: _FW: objednávka k akci sázení stromů na Onrřejníku

Přílohy: objednávkapdf

Sent: Tuesday, February 25, 2020 11:35 AM

Subject: RE: objednávka k akci sázenístromů na Onrřejníku

děkujeme za zaslání objednávky, kterou tímto akceptujeme.

Přeji Vám krásný den,

Sent: Monday, February 24, 2020 1:41 PM

Subject: objednávka k akci sázení stromů na Onrřejníku

Dobrý den,

V'příloze posílám objednávku k akci sázení stromů na Ondřejníku a prosím o zpětnou reakci, zda tt.

akceptujete.

Moc děkuji a přeji hezký den,

saam“
Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117 »

www.msk.cz

to objednávku

[Strana]



* “ N e t
, * v a o k n s í í m x k š h e

% k r a j e

Kra jský úřad Mo r a v s k o s l e z s k ém kraje má zavedené sys témy řízenívkvaiity, env i r onmen tu a bezpečnos t i in formac í .

Zvažte, pros im, zda je nutno tuto zprávu vyt isknout! Se t ř eme naše ž ivotn í prostředí!

[ S t r ana ]


